
UCHWAŁA NR ORN.0007.112.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę dotyczącą wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1696 i 1815), art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.94.2019 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 3377F4E6-E42C-4D27-9CA0-067469FBD353. Podpisany Strona 1


		2019-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




